
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ  

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 августа 2024 года                                                                             № 668 

 

О внесении изменений в пункт 1 Порядка 

уведомления муниципальными служащими Администрации ЗАТО 

Видяево представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной 

оплачиваемой работы, утвержденного постановлением Администрации 

ЗАТО Видяево от 30.01.2013 № 68 

 

Руководствуясь Указом Президента российской Федерации от 01.07.2010 № 

821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов»,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения  в пункт 1 Порядка уведомления муниципальными 

служащими Администрации ЗАТО Видяево представителя нанимателя 

(работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы, утвержденного 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 30.01.2013 № 68 (в редакции 

от 14.12.2023 № 1031) исключив слова «, а также лицами, поступающими на 

муниципальную службу в Администрацию ЗАТО Видяево».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в 

сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                              С.В. Богза 

 


